
VYSOKÁ ŠKOLA OBCHODNÍ A HOTELOVÁ 
 

HODNOCENÍ  
VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE (JMÉNO, PŘÍJMENÍ A TITULY) BAKALÁŘ (JMÉNO, PŘÍJEMNÍ, PŘÍPADNĚ I TITULY) 

 
RNDr. Jakub Trojan, MSc, MBA Ivana Hřibová 

 

NÁZEV PRÁCE Lednicko-valtický areál a jeho využití při výuce agroturistiky 

 
 
 

Úroveň splnění tématu BP A B C D E F 

stupeň splnění cíle X      

logická stavba práce a návaznost částí  X     

hloubka provedené analýzy  X     

vhodnost použitých metod X      

úroveň použití metod  X     

závěry práce  X     

vlastní přínos studenta k tématu X      

význam pro teorii / praxi X      

 
 

Splnění formálních náležitostí BP A B C D E F 

práce s literaturou, citace   X    

úprava práce – text, grafy, tabulky, … X      

styl, jasnost formulací X      

gramatická úroveň, překlepy X      

samostatnost a aktivita studenta při zpracování  X     

stanovení a plnění harmonogramu tvorby práce X      

spolupráce s vedoucím práce X      

Pro uvedení konkrétních připomínek a otázek k práci, resp. průběhu zpracování 
použijete druhou, případně i další strany hodnocení. 

 

 

U obhajoby požaduji odpověď na následující otázky: 

- Otázky jako vedoucí práce nepokládám, byly zodpovězeny při řádných 
konzultacích. 

 

 

 
NAVRŽENÁ ZNÁMKA:  

(POUŽÍVEJTE STUPNICI A, B, C, D, E, F) A 

 
 
  



Slovní hodnocení práce: 
 
I. Hřibová sestavila zajímavou a vysoce aplikační závěrečnou práci. Představuje 
soubor doporučení okamžitě využitelných v praxi výuky cestovního ruchu 
(podmnožiny agroturistiky) v systému sekundárního vzdělávání. Do těla závěrečné 
práce jsou vtisknuty osobní zkušenosti autorky a lehkost, s níž je práce napsána, 
implikuje autorčino zaujetí. Jedná se tak o bakalářskou práci, u níž je její smysl 
postaven nad standardní hodnoty těchto typů prací. 
 
I přes komplexní spokojenost s prací mám k odevzdanému drobné výhrady. Místy 
beletristický text se mnohdy až příliš detailně věnuje tématům primárně 
nesouvisejícím s logickou linkou BP (např. dlouhé pasáže o historii). Autorka také ne 
zcela adekvátně respektuje citační a publikační normy (např. bibliografický zápis 
zdrojů obrázků).  
 
Celkový dojem z práce je však velmi dobrý a BP (zejména její praktickou část) je 
nutné posuzovat v kontextu její výjimečné aplikovatelnosti a především ověření 
v praxi, které autorka v průběhu svého studia realizovala.  
 
 
Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení: A - výborně 
 
 
 
Vedoucí bakalářské práce: RNDr. Jakub Trojan, MSc, MBA 
 
 
 
 
 
Datum, místo a podpis vedoucího:  
 
 

 


		2016-04-27T16:39:42+0200
	Jakub Trojan




